te, etiam quando casus est publicus. *Fol. 568. num. 519. ibi num. 55.* Adde, an autem talis suspensio, sit ab ordine sic male suscepto, vel ab omnibus alijs etiam ordinibus; patet ex his, quæ dixi *sup. num. 535. & 461.* de ordinante, & dicam infra *n. 533. & 641.* loquendo de ordinato antè legitimam ætatem; nam eodem modo ponitur suspensio contrà ordinatum absque litteris dimissorijs, quàm antè legitimam ætatem, & extrà tempora, vt dixi etiam supra.

Ibid. n. 521. lin. 3. Adde, videte *Novar. in suis singularibus, conclus. 100. vbi n. 6.* post *Genuensem*, limitat hanc sententiam in Curia Neapolitana, quia (vt ipse inquit) non ordinat alibi natos, ex eo, quod eorum parentes sint, vel fuerunt Neapolitani.

Fol. 569. n. 527. lin. 21. ibi par. 1. num. 1. Adde, *Chartarius de iur. Curia Archiepiscopalis Mediolan. 94. nu. 118. & 122.* vbi latè de probatione talis suspensionis. Et quòd onus probandi minorem ætatem, spectet ad eum, qui illam negat, probat, *ibid. num. 135. ad finem.*

Fol. 570. col. 1. lin. 7. ibi & irregularitate, adde, *Riccus par. 3. decis. 283.* & in puncto, *Chartarius est. decis. 94. num. 146. & seqq.*

Ibid. n. 534. lin. 14. ibi eandem ætatem adde, abfoluuntur tamen à suspensione, & dispensantur in irregularitate contracta ex exercitio ordinum à superiore, iuxta ea, quæ dixi supra *nu. 510.* & habet *P. Peregrinus par. 2. Compendij privilegiorum nostræ Congregationis, verbo ordo. §. 2.*

Fol. 571. n. 542. lin. 12. ibi resol. 119. n. 12. adde, item quia hæc suspensio est inducta ob crimen, & sic irregularitas contracta ex eius violatione, nõ est ob defectum ætatis, vt volunt aliqui, quos sequitur *Chartarius est. dec. 94. n. 121.* sed ex delicto, opinio tamè *Chart.* est probabilis.

Fol. 573. nu. 557. post lin. 3. Adde, quòd hoc sit crimen leue, & per consequens de eo inquisitus, nõ debet torqueri, vt habetur per *Chart. supra cit. dec. 94. ad fin.*

Fol. 574. nu. 564. lin. 6. ibi contrà *Pyrenium* Adde, qui in suo *Prælato Regulari q. 3. r. 7. n. 11.* putat, neq; hodiè dicto privilegio posse vti Iesuitas, quod est contrà *Præxim*, non solum dictorū Iesuitarū, sed et nostræ Congregationis, vt *sup. dixi.*

Fol. 578. n. 591. lin. 10. ibi, vt dixi supra, adde, ac etiam ibi allegatis, accedit *Sanchez lib. 7. Opuscul. Moral. c. 1. dub. 28. n. 10.*

Fol. 593. n. 592. lin. ult. ibi de simonia, Adde, in specie, quòd superior Regularis nõ possit abfoluere ab hac simonia in ordine, licet possit abfoluere à simonia commissa in officijs Regularibus, *Lexana par. 1. cap. 18. n. 39.*

Fol. 595. col. 1. lin. 8. ibi dec. 246. nu. 2. Adde, quis absoluat etiam ab istis pænis, *Sanchez lib. 2. Opuscul. Moral. c. 3. dub. 104. n. 64. & 120. Item fol. 597. nu. 717. lin. 5.* ibi incurrenda, & cæt. adde, videte *sup. num. 591. cum Addit.*

Fol. 605. nu. 765. lin. 4. ibi sequitur, Adde, dictum ordinatum, tantum esse suspensum, non autem irregularem, quia irregularitas fundabatur in eo, quòd suscepit ordinem in excommunicatione ipso iure lata ab Episcopo, vt per *Sanchez loco proxime cit. & alios relatos per Thesaurum loco infrà citando,* & per consequens.

Ibid. num. 767. fin. ult. ibi sub conditione, Adde, vnde patet, quid dicendum sit ad casum propositum de clerico Terræ Tramunti, qui cum diu instetisset apud suum Diocesenum Episcopum, vt illum insigniret ordinè Præbiteratus et sèper id ei negatū fuerat, tortè ob eius inhabilitatem, qui postea cum præsens esset ordinationi factæ ab eodem suo Episcopo, & Episcopus diceret, quòd accederet clericus de Terra Tramunti (intelligendo de alio, cui promiserat ordinationem) accessit ille primus, de quo non intelligebat Episcopus, & fuit ab eo ordinatus, licet enim dubitati, non potest, ipsum dici debere, furtiue ordinatum, cum non fuerit antea approbatus, & admisus ab Episcopo, tamè iuxta eòmunè opinionè, recepit hæc etèrè, & si sit suspensus ab executione dicti ordinis, q; procedit etià si Episcopus protestatus fuerit, non habere intentionem ordinandi accedentes furtiue, & c. vt post *Marebinum dixi sup. n. 723.* quia ex hoc quòd quis habeat intentionè generalem non ordinandi, non inferitur, non habere, quòq; intentionem specialem, quado cõfèrèt de facto ordines, cum ista sint diuersa, quod confirmatur, ex eo, quia post talè protestationem, iuxta Pontificale, statim abfoluit dictos ordinatos à quocunque excommunicationis, & c. vinculo, ad effectum recipiendi dictos ordines, q; est idè cum eo, quod ait, post *Henriquez lib. 14. cap. 6. nu. 5.* & alios *Thesaurus loco supra cit. r. 2.* vbi testatur, hanc opinionem esse magis communem, nempe Episco-

Episcopum, quando actu ordinat hinc furtivè accedentem contra suam protestationem, cenferi mutare intentionem, & practicè habere intentionē absolutam, licet speculativè habeat illam conditionatam, videte *Henrig. loco suprac.* vbi benè declarat, quare contrarium accidat in sacramento matrimonij.

Fol. 620. aliis 613. verbo Rapina Ecclesiarū *lin. 1. ibi clerici, Adde, (idest eiusdem Ecclesiz, vt dixi supra nu. 783.)*

Fol. 624. aliis 616. num. 813. lin. 17. ibi, ad finem. Adde, (vnde neque suffraganeos Episcoporum, seu coadiutores, sine successione Episcoporum, teneri ad residentiam, stante residentia ipsorum Episcoporum, observatum vidi, iuxta ultimam constitutionem, circa hanc materiam) fauet *Alzedus par. 1. sua praxis cap. 3. num. 47. ad finem.* De his, quæ potest talis coadiutor, vide *Gau. in suo Manuali Episcoporum, hoc verbo.*

Fol. 620. nu. 829. post lineam 9. Adde, an hæc conclusio habeat locum in Prælato Collegiatæ, habente tantum curam iurisdictionalem in foro exteriori, pro parte negatiua, scilicet talem Prælatum non teneri ad residentiam, allegabantur *Fuseus de visitatione lib. 2. cap. 1. num. 14. & Zaccchius de Republica Ecclesiastica cap. 26.* qui loquuntur de obligatione residendi inducta, tum ex *Conc. Trid. sess. 6. cap. 2.* de reformatione, quod loquitur de habentibus curam animarum quò ad forum internum, à qua non licet arguere ad hanc curam iurisdictionalem pro foro externo, ideòq; ista non inducit incompatibilitatem cum beneficio habente curam animarum in foro interno, vt post alios habetur, per *Gonzales in Regulam 8. Cancellariæ, §. 6. num. 63. & Stephanum Gratianum p. 1. suarum disceptationum forensium cap. 133. à nu. 26.* tum etià de residentia requisita ab eodem *Concilio sess. 24. cap. 12.* ubi est sermo de obtinentibus in Cathedralibus, vel Collegiatis, Dignitatem, Canonicatum, &c. cum onere interfessendi choro, (quod voluit dicere *Fuseus loc. suprac. ibi licet alij fecerit, sess. 24. c. 12. §. præterea obtinentib.* quasi dicat, & si alij Prælati Collegiatarum, qui habent hanc curam iurisdictionalem in foro exteriori, teneantur, vnde *dict. sess. 24. cap. 12.* residere, quando scilicet etiam debent choro in seruire, vnde vt refert *Garzia par. 3. de beneficijs cap. 2. num. 99. vers. ad septi-*

num. S. Congregatio declaravit, has dignitates, per se ipsos, teneri officium obire, & missas canere.) *Sanctarellus, autem lib. suo variar. resol. q. 1. num. 11.* & si fateatur de his Beneficiatis habentibus curam iurisdictionalem, quò ad forum externum, non loqui *Concil. Trid. nec sess. 6. cap. 1. nec sess. 23. cap. 11. nec sess. 24. cap. 12.* tamen docet teneri illos ad residentiam iure naturali, (q; etiam asserit, *Bonas. in Opusculo de onere beneficiarum, &c. pun. 3. nu. 1. vers. hac ratio, &* tandem concludit, *comprehendi in Const. Pii IV. 91. incip. in suprema,* vbi supponens S. Pontifex obligationem, ex *Concil. Trid.* curam habentium, declarat, q; ipsis morientibus extra residentiam, succedat Camera Apostolica, sicut etiam S. Congregatio, apud *Garziam loco supracit. num. 179. vers. Decima,* declaravit, comprehendendi in *Const. Pii V. 65. incip. cupientes;* quæ etiam supponit obligatione eorundem curam animarum habentium, & addit, compelli posse per ordinarios ad residendum. Attamen, cum obligatio ista naturalis non oriatur, nisi ex onere, quod dictæ dignitati, officio, vel muneri, est annexum, & illud non possit exerceri, nisi per se ipsum, vt habetur ex eodem *Bonacina suprac. nu. 1. in principio, iuncto, num. 11. vers. habentes.* Sequitur, veram esse doctrinam, *Fusei, & Zaccchij,* vbi d. Dignitati habenti curam iurisdictionalem, non est annexum aliquod onus per solvendum, per ipsum Prælatum; esse quoque veram opinionem contrariam, vbi non est annexum illi simile onus, quod satis confirmatur, ex declaratione S. Congregationis relata per *Conzales in Regulam 8. Cancellariæ, glosa 6. num. 64. & Gratianum cit. cap. 133. n. 30. nempe Archiepiscopatum habentem aliquam iurisdictionem, esse beneficium simplex; dummodo residentia in eo necessaria.* Quia ex ea satis colligitur, solam iurisdictionem, vt supra non esse sufficientem causam, ex qua iure naturali, obligetur quis ad residendum, ratio innuitur à *Gratiano sub nu. 29.* quia in istis beneficijs attenditur consuetudo, an dicta cura iurisdictionalis per se, vel per aliam exerceatur, Adde, quòd cum de hac cura iurisdictionali tantum, non loquatur (secundum DD. de quibus supra) S. Concilium Tridentinum, huic consuetudini non officit derogatio ipsius, facta in eod. *Concilio sess. 24. cap. 12. nec etiam talis consuetudo*

tudo est contra ius naturale, quia non omnis iurisdictio de iure naturali debet exerceri per se ipsum, ut late fundavi in consultatione de hac re. In casibus occurrentibus inquirendum est primo, an dicta Dignitati præter iurisditionem, aliquod onus sit annexum, scilicet interessendi choro, cum alijs dignitatibus, & Canonicis collegiatis, pro quo casu fortan procedunt declarationes adductæ, per *Garziam loco supracit. n. 181.* Secundò, cognito non reperiri dictum onus annexum, inquirendum, an consuetudo sit pro residentia, vel non, quæ omnia procedunt, ut optimè refert decisum *Garzias est. n. 181. & 480.* si dicta Prælatia non habeat territorium, & iurisditionem, quasi Episcopalem, quia aliàs non possunt simpliciter appellari, ac iudicari, ut habentes solam curam iurisditionem quò ad forum externum, & proindè licet non teneatur illam obtinens ad residentiam chori, tenetur tamen ut Episcopus ad residentiam in loco, tamquam habens etiam curam, quò ad forum internum, vnde in *Concilio Trident. sess. 6. c. 2.* agitur de residentia, horum Prælatorum Episcopis inferiorum. Ad cuius ornatum, nota declarationem relatum à *Barbosa est. allegat. 53. nu.* nempe Commendatarios Abbatias curam iurisdictionalem tantum, non autem sacramentalem habentes, Concilij Tridentini decreto non constringi, refert etiam istam declarationem *Garzias in addit. ad tit. cap. 2. nu. 181.* Quia dixi sup. in *addit. ad fo. 57. lin. 6.* Episcopum non posse denegare commendatitias Sacerdoti, aut Clerico discedere volenti à Diœcesi, nota id esse verum, etiam si ibi habeat beneficiū simplex non requirens seruitium personale, quia neque illi, simile seruitium, & sic residentiam, potest Episcopus imponere, ex S. Congregatione, *Sanctæ Arellus in suis varijs resol. q. 1. num. 15. ad finem.*

Ibid. Resignatum beneficium Episcopus conferens propinquis, vel familiaribus ipsius Episcopi, vel resignantis, sup. *Resoll. 4. verbo Resignationem, &c.* quibus illic allegatis, addo, *Nau. apud Sayrum in floribus lib. 1. tit. 6. dec. 9.* Fuit in factò dubitatum, an is, qui resignavit beneficium, quod fuit postea collatum Nepoti ipsius resignantis, post obitum istius Nepotis, possit obtinere dictum beneficium de nouo, & patronus iterum præsentare ipsū? & licet quidam putarēt

vigore Constitutionis Pij, de qua supra resoluendum pro negatiua. Tamen contrarium fuit resolutum, ex quo, nec in dicta Constitutione, nec alibi reperitur id prohibitum, & pœna priuationis alicuius iuris, nunquam incurritur, nisi expressè à lege exprimitur, *Glosa fin. in cap. fin. de iure patron.* quæ est communiter recepta, ut per *Nau. conf. 5. de verb. signif.* Accedat, quod in factò proposito tractabatur de beneficio iuris patronatus, in quo, ut dixi loco supracit. non habet locum dicta constitutio.

Fol. 626. col. 2. lin. 18. ibi consecrata, Adde, Sacerdos non habens Hostiam grandem, potest in secreto celebrare cum Hostia parua, seu particula, *Diana par. 6. tract. 7. resol. 17. vers. sed hæc.*

Fol. 632. col. 1. lin. 13. ibi. Confidentiarum. Adde, fauent Doctores, quos refert, & sequitur *Diana tom. 4. tract. 2. resol. 93. vers. hinc contra,* docentes, simoniam in beneficio, & si publicam, non inducere irregularitatem.

Fol. 633. num. 876. linea ultima ibi reseruatam, Adde, ac etiam præsupponit *Carena de Officio Sanctæ Inquisitionis, tit. 6. num. 34. vers. Confirmatur 2.*

Fol. 634. col. 1. lin. 2. ibi resol. 59. Adde, & repetit adducendo alios auctores, meam sequentes opinionem, *par. 5. tract. 14. resol. 1. quasi. 2. & latius, par. 6. tract. 6. resol. 36.*

Fol. 644. col. 1. lin. 12. ibi particularem, adde, ut per *Carenam de Officio Sanctæ Inquisitionis par. 2. tit. 9. nu. 34.* ubi ponit formam ipsorum edictorum, cum eorum explicatione.

Fol. 646. n. 940. linea 9. ibi, denunciare, adde, Aliam distinctionem adhibet, *Carena supracitato tit. 9. ad finem,* nempe, aut fides pœnitentis, est confessario bene nota, & tunc potest eam absoluerè, cum solo proposito, aut illius fides non est nota confessario, quia est persona ordinaria, & tunc subdit ipse, nisi urgeat necessitas communionis, non debet eam absoluerè, allegans *Aulam Zanardum, & Lazarium,* quæ distinctio coincidit cum doctrina supra posita.

Fol. 651. n. 969. lin. 16. ibi, ad fin. adde, idem docet loquendo de Episcopo paupere *Gambiarupta de casibus reseruat. ad finem,* cum de suspensionibus, sub nu. 9. qui subdit, pauperem Episcopum dici eum, qui & si habet Diœcesim amplam, & latam tamen non habet mille aureos anni redditus, argumèto delumpto

desumpto à *C. Trid. seſ. 24. c. 13. de reſor.*
Ibid. num. 972. lin. 12. ibi ſinem. Adde, de
 Diœceſi Aqueſi, vbi communitates
 in totum procurant, Viſitatores ob
 paupertatem Parochorum, ac de op-
 pido Nitię Palearum, vbi quia be-
 neficia ſunt pingua, pro medietate
 Populus, & pro alia medietate, Clerus,
 procurat, ceſtatur *Gambar. ad ſi. cit. n. 6.*
Fol. 654. col. 2. lin. 4. ibi acceptionem. Adde,
 ſauet *Gambarupta loco ſupracitato, pau-
 lo ante ſinem*, his verbis, quid ſi laici
 donent aliqua exculenta, vel pocu-
 lenta, an habeat locum pœna? Ego
 diſtinguerem, aut iſta dantur ab his,
 qui procurationem præbent, & tunc
 nulla erit differentia inter Laicos, &
 Eccleſiaſticos, authoritate, *Conc. Trid.*
generaliter loquentis, ſeſ. 24. cap. 3. de
reformat. & pœnas prædictas exten-
dentis; Aut ab his, qui non tenentur,
ad procurationem, & credo, ab iſta pœ-
na excuſari, quàmuis tutius eſſet ab-
ſtinere, &c.
Fol. 658. col. 1. verſ. præter peccatum, linea 3.
 ibi contra aliquos. Adde, quos ſequi-
 Beya p. 1. reſp. caſuum Bon. caſu 29. in pr.
Ibid. col. 2. lin. 28. ibi exerceantur. Adde,
 fallit, hoc in ordinatis ſic ſimoniacè,
 quia expreſſè declarantur irregula-
 res, exercendo diſcos ordines, à Sixto
 V. in ſua Conſtitutione, contra malè
 ordinatos, quam habetis de verbo ad
 verbum, apud *Sayr. cit. lib. 4. c. 17. ad ſi.*
Fol. 661. col. 1. lin. 19. ibi &c. Adde, *Beya*
par. 1. Reſponſ. Bonon. citato caſu 29.
F. 669. col. 1. verſ. difficultas, lin. 9. ibi abſolu-
tionem. Adde, vt dixi ſup. *Rec. 1. d. n. 455.*
Ibid. num. 1048. lin. 18. ibi Reſolut. 24. Adde,
 & probat nouiſſimè, *Theſaurus, par. 1.*
de panis Eccleſiaſticis, cap. 26. ampl. 3.
Ibid. num. 1050. lin. 19. ibi num. 944. Adde,
 quibus ibi allegatis, accedit *Theſaur.*
loco proximè citato, ad ſinem.
Fol. 674. num. 1072. lin. 5. ibi nu. 407. Adde,
 quibus ibi citatis, accedit *Diana par.*
5. tract. 9. Reſolut. 17. ad ſinem.
Fol. 676. nu. 1079. lin. 21. ibi ad ſinem. Adde,
 & ſequitur eam, tamquam veriore
 & probabiliorem, *Boffius de triplic.*
Iubilei gratia ſeſ. 4. caſu 18. num. 49. ad
ſinem. Qui num. ſequenti, cum *Sanchez*
 contra *Layman*, hoc modicum tem-
 pus, putat eſſe, vbi quis alibi reperitur
 animo non permanendi per maio-
 rem partem anni, & ſi ibi ſit perman-
 ſurus quatuor, vel quinque menſibus.
Ibid. linea 45. ibi ſuſpenſionem. Adde,
 cum vtroque caſu ceſſet ſcandalum,
 quia non fiunt hæ actiones publicè,

& quando ceſſat ſcandalum; amba-
 rum legum tranſgreſſio, non turbat
 pacem loci.

Ibid. num. 1081. lin. 17. ibi Episcopi, Adde,
 ſauet *Portellius in ſuis dubiis Regulari-*
bus, Verbo Episcopus, in Addit. numer. 5.
ad ſinem, vbi contra *Rodriquez,* docet,
 quòd & ſi Episcopus, vi *Concilij Tri-*
dentini, poſſit punire Monachum,
 ſeu Regularem extra clauſtra noto-
 riè delinquentem, tamen non poſſit
 cum cenſuris, ob id punire.

Fol. 684. num. 41. lin. 13. ibi num. 393. Adde,
 non erit tamen hæ irregularitas,
 ex homicidio volutario, vt eſt certū.

Ibidem colum. 2. linea 12. ibi vt infra. Adde,
 ſicut neque erit irregularitas ex ho-
 micidio voluntario, vbi quis mulie-
 rem grauidam percudit, ſine animo
 cauſandi abortum, volens percutere
 leuiter, & tamen ſequitur abortus.
Auila par. 7. diſputat. 6. ſeſ. 2. dub. 1.
concluſ. 1. ad ſinem.

Ibidem num. 46. linea 8. ibi probabilem.

Adde, quam docet *Auila loco ſuprà*
citato dub. 4. ad ſinem, qui tamen ſub-
 dit, quòd ſi Conſultus deponat om-
 nes rationes, quibus motus fuit ad
 acceptandum Conſilium, & dicat,
 non propter Conſilium, ſed propter
 alias cauſas, velle abortum, vel homi-
 cidium ſequi (Cui in hoc credendum
 eſt) conſulentem non manere irre-
 gularem. Vnde non ſufficeret, ſi poſt
 ſequutum abortum, vel homici-
 dium, id aſſereret conſultus, vt qui-
 dam putabant, præſupponitur, enim
 interueniſſe reuocationem ante exo-
 quitionem.

Ibidem linea 20. Reſolut. 7. & 8. Adde, qui
 etiam citata *Reſolut. 8.* tamquam pro-
 babile, & tutum, probat, quòd & ſi
 quis teneatur ex iuſtitia impedire
 homicidium, & non impediat, etiam
 ex dolo, peccet: non impediendo
 contra iuſtitiam, non tamen incur-
 rat irregularitatem, ex quo non
 per hoc, ſit cauſa poſitiua, & poſitiue
 influens in homicidium, vt requiri-
 tur ad irregularitatem incurrendam,
 & ad ſinem, idem dicit de eo, qui per
 vim, vel metum, aut diſſuaſionem,
 impedit, ne aliquis impediat homi-
 cidium, & *Reſol. 9. de Sacerdote,* qui
 ſciens, alios velle homicidium com-
 mittere in vindictam iniurię illate
 eidem Sacerdoti, non contradicat,
 neque prohibeat, aut impediat.

F. 695. in addit. ad f. 305. lin. 4. ibi extenden-
 tibus adde, nõ fertur cenſura aliqua,

Errata grauiora, quæ mutant sensum, vel allegationem:

Errata Correctio fol. nu. lin.
 exprimat^r exprimantur 1 6 5
 æquipollet æquipollent 3 27 36
 exercitium exercitum 4 29 3
 par. 1. par. 2. 3 51 4
 comunicat comunicant ibid. 54 6
 Pontifice Pontifici ibid. ibid. 17
 dispensationem dispensatione ibid. 58. 8
 illa illam ibid. 59 6
 ex homicidio. lege. in genere. 9. 60 1,
 supposita suprâ posita ibid 61 5
 c. 1. c. 2. ibid. ibid. 7
 ad cõditionem ad conditorem 10. 71. 5
 consuli consultum 13 85 19
 censura censuræ ibid. 88 16
 perniale personale 18 116 6
 distributiones distributionibus 10 119 21
 quotidianas quotidianis ibid. ibid 22
 percipiendas percipiendis ibid.
 net monet 20 128 14
 simile similem 22 antè nu. 136
 excommunicatum excommunicatio-
 nem ibid. 136 17
 conferri confiteri ibid. 142 6
 censuram censura 26. 169. 5
 n. 59 n. 62. 27. 179. 8
 pæn. pena ibid. 187 6
 præcipuum præcipuus 28 188 24
 qui fer qui fert 29 190 1
 amotione amotionem 30 196 6
 sit sis ibid. 302
 reseruato reseruatos 32 14
 constitutionem. constitutionis 33 214 2
 quod quo 34 223 11
 à censura. Dele à 36 245 9
 recoll. 1. recoll. 10. ibid. 246 12
 istam excommunicationem lata: ista
 excommunicatione lata ibid. 248 1
 paritatis paruitatis ibid. ibid. 10
 sectatores sectantes 37 257 21
 resolut. 24. resolut. 340. 40 279 vltima
 eisdem, adde authores 42 298 12.
 excõmunicati excõmunicatio 45. 324 6
 comprehendatur comprehendantur,
 ibid. 327 28
 excommunicationem: in excommuni-
 cationem 46 335 18
 mandatis mandantis ibid. 336 6
 talis Adde incurrat ibid. 337 7
 consilio cum. cum consilio 47. col. 1. 16
 debeat: debeat ibid. ibid. 22.
 concludantur includantur ibid. 336 4
 c. ciuitas c. si ciuitas ibid. ibid. 11
 nu. 136. nu. 146. ibid. 338. 14.
 censuram censura 48. in titulo
 ordinariam ordinariorum ibid. 345. 62
 naturalem naturale 49. 350. 4.
 ignorantia ista. ignorantia ibid. 352. 3.
 conscientia conscientie ibid. 353. 4.
 plicauit: punit Christianos 50. col. 1. 11